PAGE

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА

шестого созыва

III заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 22.10.2015

№ 3 п. 1
г. Краснодар

О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы

Краснодара шестого созыва Гриценко Юрия Николаевича
В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Устава муниципального образования город Краснодар, на основании заявления депутата о досрочном прекращении полномочий городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата городской Думы Краснодара шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 29 Гриценко Юрия Николаевича с 21.10.2015.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко